List technickych udaju
Kabelovy zlab RKS-Magic® 60

Vyr. &. 6047656

Kabelovy Zlab s integrovanym rychloupeviiovacim systémem. UZitecnd délka kabelového Zlabu ¢inf
3000 mm.

Kabelovy Zlab disponuje po celé délce bocnim dérovdnim 7 x 20 mm pro instalaci doplikovych
spojovacich a montaznich dilCi.

Dérovani pro pfimé zavéseni zavitové tyce md primér 11 mm.
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- Nerez ocel, material 1.4307

2B Holé, dodatecné oSetfeno

Dodatkovy text k vyrobku - upo- | Nepferusené vyrovnani potencidld je zaruceno i bez doplikovych soucdsti.

zorneni
Dalsi text k vyrobku 1 Magneticky Utlum stinéni bez vika 20 dB, s vikem 50 dB.
Text k vyrobku - normy Kabelovy Zlab je vyzkou$en na zachovani funkcnosti pfi pozaru (Sitky Zlabu do 300 mm)

Provedeni a parametry montdZe musi odpovidat platnym certifikdttm.
Dalsi informace naleznete v katalogu protipozarnich systéma.

C.wyr. 6047656

Typ RKSM 630 A2

Vyrobce 0BO

Rozmér 60x300x3050

Materidl Nerezovd ocel, materidl 1.4301
Zkratka materidlu A2

Povrch Holé, dodatecné oSetfeno
Povrch zkratka 2B

Nejmensi prodejni mnoZzstvi 3,00m

Hmotnost 264,11 kg/100 m
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Uzitecny priirez

Uzitecny priifez

Vhodné pro zachovéni funkcno-
sti

Provedeni spojky

Dérovani dna

S vrchnim dilem

MontdZni dérovani ve dné
Rozmisténi otvor(i NATO
Nerezovd ocel, mofend
Dérovani bocnice
Provedeni pro velkd rozpéti

Délka

Sitka

Vyska

Vyska bocnice
Rozmér B
Rozmér x
Rozméry
Rozmeér t
Tloustka plechu

Vzdalenost podpér 1,0 m
Vzdalenost podpér 1,5 m
Vzdalenost podpér 2,0 m
Vzdalenost podpér 2,5 m

17.800,00 mm?
178,00 cm?
m]

Integrovana spojka

OO0 O~

3.050,00 mm
300,00 mm
60,00 mm
60,00 mm
300,00 mm
200,00 mm
250,00 mm
100,00 mm
0,75mm

1,20 kN/m
0,90 kN/m
0,60 kN/m
0,40kN/m

(4] ZatéZovaci diagram kabelového Zlabu typu RKSM 60
Togt 1 P P11 s ? o PFipustné zatizeni kabelovych Zlabl/zebfiki v kN/m bez zatizeni Clovékem
o © o Rozpéti podpér v m
25 + a2
® o Prihyb bocnice v. mm pfi dovolenych kN/m
20+ N00-600 +20 (@) Schéma zatizeni pH zkuSebni metods
15 1 — 145 — Kfivka zatizeni s Sitkou kabelového Zlabu/zebfiku v mm
o y/‘\ o — Kfivka prihybu bocnice v zavislosti na rozestupu mezi podeprenim
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